

Transformé en  
**PAYS BAS**



LE PACK DE 2  
**3,64**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,45€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**GOUDA VIEUX AOP (1)  
HOLLAND MASTER**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 35% Mat. Gr sur produit fini  
200 g - 18,20 € le kg  
**Par 2 (400 g) : 5,09 € au lieu de 7,28 €  
12,73 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**ITALIE**



Une marque **Intermarché**



LE PACK DE 2  
**2,20**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,54€

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**L'ONCTUEUX TIRAMISU SPÉCULOOS  
LES CRÉATIONS**  
Dessert avec crème au mascarpone aromatisée 63%, biscuits spéculoos imbibé avec sauce au café et cacao en poudre  
2 x 100g - soit 200 g - 11 € le kg  
**Par 2 (400 g) : 3,74 € au lieu de 4,40 €  
9,35 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**

LE PACK DE 8  
**2,57**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,02€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**YAOURT PANIER AUX FRUITS ROUGES  
OFFRE DÉCOUVERTE  
YOPLAIT**  
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,57 € le kg  
**Par 2 (2 kg) : 3,59 € au lieu de 5,14 €  
1,80 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en  
**FRANCE**



LE PACK DE 16  
**2,89**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,45€

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**YAOURT VELOUTÉ FRUITS  
AUX FRUITS PANACHÉS  
EN OFFRE DÉCOUVERTE  
DANONE**  
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,45 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6  
**2,45**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,98€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

Transformé en  
**FRANCE**

**YAOURT À BOIRE PTIT YOP OFFRE  
DÉCOUVERTE À LA FRAISE  
YOPLAIT**  
6 x 180 g - soit 1,08 kg - 2,27 € le kg  
**Par 2 (2,16 kg) : 3,43 €  
au lieu de 4,90 €  
1,59 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en  
**BELGIQUE**



LE PACK DE 10  
**3,39**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,35€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**ACTIMEL ÉDITION LIMITÉE  
SAVEUR FRAISE  
DANONE**  
10 x 100 g - soit 1 kg - 3,39 € le kg  
**Par 2 (2 kg) : 4,74 € au lieu de 6,78 €  
2,37 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**



LE PACK DE 4  
**1,89**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,94€

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**CRÈME AUX ŒUFS SUR LIT  
DE CARAMEL  
LA LAITIÈRE**  
4 x 100 g - soit 400 g - 4,73 € le kg  
**Par 2 (800 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €  
3,54 € le kg au lot**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR



(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 34 de ce prospectus.